
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 26 февраля 2021 года № 410  

«Об установлении расходного 

обязательства на возмещение 

расходов частных дошкольных 

образовательных организаций, 

индивидуальных 

предпринимателей, возникающих 

при создании условий для 

осуществления присмотра и ухода 

за детьми дошкольного возраста,  

на территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа,                 

в целях приведения в соответствие с действующими нормативными 

правовыми актами 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 26 февраля 2021 года № 410 «Об установлении расходного 

24.06.2022 1610

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

обязательства на возмещение расходов частных дошкольных 

образовательных организаций, индивидуальных предпринимателей, 

возникающих при создании условий для осуществления присмотра и ухода 

за детьми дошкольного возраста, на территории Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

в преамбуле постановления: 

после слов «Об утверждении государственной программы 

Приморского края «Развитие образования Приморского края» на 2020 –    

2027 годы»» дополнить словами «решением Думы Уссурийского городского 

округа от 27 июня 2014 года № 929-НПА «О Положении об организации 

предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по 

основным общеобразовательным программам на территории Уссурийского 

городского округа». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


